1 -е заседание Собрания депутатов
Новоандросовского сельсовета

Железногорского района  Курской области
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

  25.09.2023 года  № 3

Об утверждении состава  постоянных комиссий
 Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского

района
Курской области   седьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Новоандросовский
сельсовет» Железногорского района Курской области,  Собрание депутатов
Новоандросовского сельсовета Железногорского района РЕШИЛО:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Собрание депутатов

Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области
(Приложение № 1 - 4).

2. Председателем комиссии по законодательству, бюджету и правовому

регулированию избрать Ширяева Сергея Николаевича.

3. Председателем комиссии по вопросам экономической политики избрать
Колесникова Елена Афанасьевна

4. Председателем комиссии по вопросам социальной политики избрать
Молоткова Галина Ивановна

5. Председателем мандатной комиссии избрать Лаврову Ольгу Сергеевну

6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новоандросовского сельсовета
__________________Е.В. Юдина

Председатель Собрания депутатов
Новоандросовского сельсовета
_______________С.Н.Ширяев

http://mobileonline.garant.ru/document?id=21356049&sub=0

Приложение  № 1 к решению
Собрания депутатов
Новоандросовского сельсовета
Железногорского района

      Курской области
                       от «25» сентября 2023 г.№ 3

СОСТАВ
постоянной комиссии

по законодательству, бюджету и правовому регулированию

Председатель комиссии:

Ширяев Сергей Николаевич

    Члены комиссии:

1. Ширяев Сергей Николаевич
2. Молоткова Галина Ивановна
3. Костиков Алексей Петрович
4. Лаврова Ольга Сергеевна
5. Грыжук Валерий Владимирович

../../Решения%20о%20пост%20комиссиях.doc#sub_0#sub_0

Приложение  № 2 к решению
Собрания депутатов
Новоандросовского сельсовета
Железногорского района

      Курской области
                       от «25» сентября 2023 г.№ 3

СОСТАВ
постоянной комиссии

по вопросам экономической  политики

Председатель комиссии:

                          Колесникова Елена Афанасьевна

    Члены комиссии:

1. Колесникова Елена Афанасьевна

2. Исаев Алексей Александрович

3. Цыбизова Татьяна Иринарховна

4. Курносикова Вера Ивановна

5. Волобуева Елена Сергеевна

../../Решения%20о%20пост%20комиссиях.doc#sub_0#sub_0

Приложение  № 3 к решению
Собрания депутатов
Новоандросовского сельсовета
Железногорского района

      Курской области
                       от «25» сентября 2023 г.№ 3

СОСТАВ
постоянной комиссии

по вопросам социальной политики

Председатель комиссии:

                         Молоткова Галина Ивановна

    Члены комиссии:

1. Молоткова Галина Ивановна
2. Колесникова Елена Афанасьевна;
3. Костиков Алексей Петрович;
4. Ширяев Сергей Николаевич.
5. Курносикова Вера Ивановна

../../Решения%20о%20пост%20комиссиях.doc#sub_0#sub_0

Приложение  № 4 к решению
Собрания депутатов
Новоандросовского сельсовета
Железногорского района

      Курской области
                       от «25» сентября 2023 г.№ 3

СОСТАВ
постоянной  мандатной комиссии

Председатель комиссии:

                                             Лаврова Ольга Сергеевна

    Члены комиссии:

                  1.   Лаврова Ольга Сергеевна

2. Исаев Алексей Александрович
3.  Волобуева Елена Сергеевна
4. Цыбизова Татьяна Иринархова
5. Грыжук Валерий Владимирович

../../Решения%20о%20пост%20комиссиях.doc#sub_0#sub_0